
CONTRATO DE “CONSTRUCCION DEL EDIFICIO DE
ESTACIONAMIENTOS Y OFICINAS ADMINISTRATIVAS DEL

INSAFORP”, DERIVADO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA DOCE/DOS MIL
DIECISÉIS, CELEBRADO ENTRE EL INSAFORP Y  LA SOCIEDAD

INGRAN, SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL VARIABLE.

Instituto Salvadoreño de Formación Profesional

Institución: Instituto Salvadoreño de Formación Profesional

Objeto: CONTRATO DE “CONSTRUCCION DEL EDIFICIO DE
ESTACIONAMIENTOS Y OFICINAS ADMINISTRATIVAS DEL
INSAFORP”, DERIVADO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA DOCE/DOS MIL
DIECISÉIS, CELEBRADO ENTRE EL INSAFORP Y  LA SOCIEDAD
INGRAN, SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL VARIABLE.

Área institucional: UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

Código de adquisición
o contratación:

CONTRATO No. 149/2016

Monto: $2,682,098.78

Nombre de la
contraparte:

INGRAN, S.A. DE C.V

Características de la
contraparte:

PERSONA JURIDICA

Plazos de
cumplimiento:

DEL 29/04/2016 AL 29/11/2016

Fecha de contrato /
orden de compra:

29/04/2016

Forma de contratación: LP 12/2016

Código de contrato /
orden de compra:

CONTRATO  149/2016

18/07/2024 02:15 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


